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    				Jak Atom ERP pomaga firmom

    				
    					Atom ERP jest aplikacją chmurową, dostępną on-line, czyli z dowolnego urządzenia z dostępem do internetu. Zapewnia narzędzie pomocne w prowadzeniu firmy, a dla wielu branż posiada dedykowane moduły dodatkowe, ze specjalistycznymi rozwiązaniami. Atom pomaga na wielu płaszczyznach i w wielu dziedzinach
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            							Relacje z klientami i personelem - siłą CRM`a jest integracja z danymi z innych modułów - faktury klienta, zarobki pracownika, dokumenty, zadania - wszystko spięte razem
	Księgowość zarządcza i fakturowanie - fakturuj klienta na podstawie umowy, windykuj należności, opłacaj faktury importując paczki do banku, pilnuj płynności finansowej za pomocą narzędzia CashFlow 
	Generowanie i obsługa dokumentów - generuj dokumenty w oparciu o własne szablony i dane z systemu, wysyłaj je klientom do akceptacji, ustal własną ścieżkę obiegu w firmie
	Zatrudnianie i rozliczanie pracowników - wsparcie działu HR, kadr i płac od rekrutacji po rozliczenie pracownika zgodnie z umowami o pracę czy wykonanymi zadaniami - gotowe procesy dla różnych branż
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            							Zasoby, magazyn, flota - majątek pod kontrolą - udostępniaj narzędzia, sprzęt czy materiały pracownikom, rezerwuj sprzęt, kwatery lub pojazdy, prowadź magazyn z jednego miejsca 
	Zarządzanie codzienną pracą - niezależnie od branży twoja codzienna praca skupia się wokół projektów lub zleceń - zarządzaj nimi, dziel i rządź, planuj, kontroluj postępy i weryfikuj rentowność - na bieżąco
	Transport i logistyka - zapewniamy dedykowane rozwiązania dla branży spedycyjnej a także wspieramy logistykę delegacji/przejazdów pracowniczych w agencjach pracy
	Obsługa wielu firm - jeśli w celu optymalizacji finansowych prowadzisz kilka firm - w Atom ERP zobaczysz całościowy obraz swojego biznesu
	Wsparcie sprzedaży - organizuj kampanie sprzedażowe, prowadź interesy, twórz oferty i zdobywaj nowych klientów korzystając z modułu CRM


            						
            					

            				

          			

          		
    		  	

    			

        
        
        


  	

  	
  	
    		
    			
    				Opinie naszych klientów

    				
    					Opinie naszych klientów są dla nas ważne - to dla nich od lat tworzymy i rozwijamy nasz system. Mamy nadzieję, że wkrótce zobaczymy tu Twoją, pozytywną, opinię o Atom ERP. 

    				

    			

      	

  	  
  	    
      	  
              
                
      						
      						  
      							Nasi menedżerowie cenią Atom ERP za jego wszechstronność. System pozwala na łatwe zarządzanie wszystkimi procesami spedycyjnymi z jednego miejsca.


      							

      							Sandra Hanisz, branch manager
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      							Nasza firma zdecydowała się w 2020 roku na wdrożenie systemu Atom ERP i do dnia dzisiejszego uważamy ten system za praktycznie idealny. 

      							

      							Filip Jóskowiak, CEO
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      							Dzięki aplikacji Atom zwiększyła się produktywność naszego zespołu. Ten sam zespół obsługuje teraz wiele więcej projektów i to mniejszym nakładem sił i środków.

      							

      							Grzegorz Engler, właściciel
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      							Atom ERP jest jak wielofunkcyjny pilot do zarządzania naszą agencją. Jedno narzędzie, które kontroluje i usprawnia wszystkie działania i procesy.

      							

      							Roman Wollny, właściciel
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      							W końcu mamy wszystko pod ręką, w jednym systemie są wszystkie dokumenty, a ich tworzenie zajmuje ułamek tego, co wcześniej. Oszczędzamy mnóstwo czasu.

      							

      							Mirek Warocki, właściciel
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      							Każdy dzień z Atom ERP to krok w stronę bardziej zorganizowanej i rentownej pracy w naszej firmie.


      							

      							Sandra Hanisz, członek zarządu
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      							Atom ERP okazał się bardzo wygodny w codziennym użytkowaniu i planowaniu pracy. Cały zespół nie wyobraża sobie już powrotu do dawnych narzędzi.


      							

      							Tomasz Lach, właściciel
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      							Atom ERP jest trochę jak szwajcarski scyzoryk w zarządzaniu rekrutacją, kompaktowy, ale pełen niezbędnych funkcji, które ułatwiają realizację każdego etapu procesu.
      							

      							Karolina Figuła, projekt manager
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      							Współpracę z firmą AtomERP.pl oceniam jako bardzo dobrą. Firma cechuje się profesjonalnym podejściem do tematu, od strony kontaktu z klientem jak i w kwestiach technicznych. 
      							

      							Łukasz Schabowski, właściciel
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    				Dla kogo jest Atom ERP

    				
    					Atom ERP powstał z myślą o niedużych firmach, dla których korporacyjne rozwiązania informatyczne są zbyt rozbudowane lub niedostępne cenowo. System przenosi firmę z epoki "arkusza łupanego" w cyfrową przyszłość, gdzie wszystkie dane są dostępne natychmiast i w przyjaznej formie. 
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            							Małe firmy - małe ambitne zespoły potrzebują analityki biznesowej na poziomie większych konkurentów - zarządzaj firmą w oparciu o jedno narzędzie zapewniające wszystkie informacje w czasie, o jakim korporacje mogą pomarzyć


	zobacz więcej
	Agencje opieki i pracy tymczasowej - wysyłasz pracowników do opieki czy do tulipanów - to nie ma znaczenia - elastyczny system zapewnia wygodne planowanie wymian pracowników ale przede wszystkim - rozlicza koszty ich pracy - względem Ciebie jak i docelowego klienta. 
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            							Firmy spedycyjne - moduł TSL dedykowany branży spedycyjnej pozwala łatwo kontrolować zlecenia, ich rentowność, ale też efektywność pracowników czy wypłacalność kontrahentów.


	zobacz więcej
	Biura rachunkowe - zwiększ wydajność biura wprowadzając panel klienta z wysyłaniem dokumentów kurierem, automatyczne fakturowanie usług według Tobie znanych kryteriów czy kontrolę jakości z użyciem cyklicznych checklist


	zobacz więcej
	Drukarnie, produkcja na żądanie - drukujesz fototapety a może produkujesz tkaniny wg dowolnego wzoru - sprzedaż personalizowanych szklanych tafli czy breloczków nigdy nie było prostsza - wykorzystaj 100 milionów zdjęć od Adobe Stock
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    				Korzyści z systemu w chmurze

    				
    					Tradycyjne aplikacje, instalowane na komputerach, posiadają wiele ograniczeń - są zależne od sprzętu, jego awaria lub kradzież stanowią ogromny problem. Komputer zostawiony w firmie, poza godzinami pracy najczęściej nie jest dostępny. Gdy liczy się bezpieczeństwo i szybkość w dostępie do informacji - aplikacje w chmurze dostępne on-line nie mają sobie równych:
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            							systemy w chmurze są bardziej bezpieczne niż tradycyjne systemy informatyczne, ponieważ dane są przechowywane na serwerach oddalonych od miejsca ich przetwarzania. 
	kopie zapasowe są robione automatycznie, a nad serwerami cały czas czuwa wykwalifikowany personel
	aplikacja współdzielona w chmurze jest stale rozwijana i dostosowywana do potrze, realiów i przepisów
	aplikacja w chmurze jest dostępna z każdego miejsca świata i z dowolnego urządzenia z dostępem do internetu, co daje ogromną wygodę i pozwala zarządzać firmą 24/7.


            						
            					

            				

          			

          		
    		  	

    			

        
        
        


  	

    
  
    
        
          
            
            
          

          
            
    					
  							
  								
  								

  							

  							
  								
  								
  								

  							

  							
  								
  								

  							

    							
									 	
        						* Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych zgodnie z polityką prywatności.
								
                                      
							
  							
  							
    					

            

            
              Poznaj system Atom ERP z bliska

              Zainteresował Cię Atom ERP ? Chcesz wiedzieć więcej albo umówić  niezobowiązującą prezentację on-line systemu? Jesteśmy do Twojej  dyspozycji. Zostaw namiary, a my odpowiemy najszybciej jak to możliwe.


    					
        
Wyślij wiadomość

    					Zadzwoń
            

          

        

    

  


  	
  	
    		
    			
    				Najnowsze filmy

    				
    					
	Zapraszamy do zasubskrybowania naszego kanału w Youtube. Publikujemy tam wszystkie filmy - zarówno informacyjne, o nowych funkcjach, jak i instruktażowe: https://www.youtube.com/@atom_erp/

    				

    			

      	

  	  
      		
      		  
                
          				
          				

          			

                
            				
            					
            						
	
		
		
	

	
		
		
		
		
	



            						
            					

            				

          			

          		
    		  	

    			

        
        
        


  	

  	
  	
    		
    			
    				Aktualności

    				
    					Informacje o najnowszych wydaniach systemu Atom ERP, wydarzeniach i nowych publikacjach związanych z naszą firmą i systemem Atom.

    				

    			

      	

  	  
  	    
      	  
              
                
                  
        					  
                      09.04.2024
        						

        					
      						
      							Dostarczanie dokumentów do firmy za pomocą kuriera, paczkomatów i poczty

      							Każdy przedsiębiorca prowadzący firmę doskonale wie, jak kluczową rolę odgrywa czas. Dotrzymywanie terminów związanych z wykonaniem usługi, wyprodukowaniem towaru, czy też dokonywaniem płatności często wpływa na relacje z klientami lub partnerami.

      						

      					

  							zobacz więcej

  	          

              
                
                  
        					  
                      03.04.2024
        						

        					
      						
      							Ewidencja czasu pracy a lista obecności pracowników

      							Prowadzenie ewidencji czasu pracy pracowników to podstawowy obowiązek pracodawcy, wynikający z przepisów prawa pracy. W ramach tego obowiązku pracodawca musi rejestrować godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy każdego pracownika, a także przerwy w pracy oraz ewentualne nadgodziny. Jest to istotne zarówno dla kontroli czasu pracy, jak i w celu wypłacania odpowiednich wynagrodzeń.
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                      28.03.2024
        						

        					
      						
      							Z zaszczytem ogłaszamy, że firma Atom ERP została członkiem Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach. 
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              Chcesz zapoznać się z Atom ERP? Zostaw swój e-mail, a my wyślemy potrzebne materiały
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              Ustawienia plików cookies

              Korzystamy z plików cookies w celu zapewnienia prawidłowego działania strony (cookies wymagane) a także do monitorowania ruchu na stronie i wsparcia naszych działań marketingowych. Jeśli się na to zgadzasz, wybierz opcję 'Akceptuj wszystkie', jeśli nie, wybierz cookies 'Tylko wymagane'. Więcej w polityce prywatności.
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